
平成２７年１月２１日

保 護 者 様

英 真 学 園 高 等 学 校

校長 神 子 和 良

入学試験期間における自宅学習日のお知らせ

新春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また，平

素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，来る２月１０日(火)より平成２７年度入学試験を実施します。これにともない

生徒はこの期間，下記の通り自宅学習日といたしますのでお知らせします。

記

２月 ９日（月） 登校日 １・２限授業

３・４限入学試験準備

２月 10 日（火） 自宅学習日 入学試験

２月 11 日（水） 学校休日（建国記念の日） 入学試験

２月 12 日（木） 自宅学習日 入試判定会議

２月 13 日（金） 自宅学習日（2 月 11 日の代休） 合格発表

２月 14 日（土） 学校休日

２月 15 日（日） 学校休日

２月 16 日（月） 登校日 １限 入学試験後片付け

２限～平常授業

自宅学習日・学校休日は，登校を要しない日です。

ただし，入試助手に当たっている生徒は登校していただきます。

以上


